
 

 
 

 
 

ประกาศวิทยาลัยการอาชีพขาณุวรลักษบุรี 
เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

_______________________ 
 

  ด้วยวิทยาลัยการอาชีพขาณุวรลักษบุรี ประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพ่ือจัดจ้างเป็นพนักงานราชการ 
ตำแหน่ง ครู กลุ่มงานบริหารทั่วไป รหัสวิชา 311 จำนวน ๑ ตำแหน่ง โดยปฏิบัติงานในวิทยาลัยการอาชีพ     
ขาณุวรลักษบุรี สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๕ ของประกาศ
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๒ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการสรร
หาและเลือกสรรพนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ.๒๕๕๒ และประกาศคณะ
กรรมการบริหารพนักงานราชการ ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๔ เรื่อง การกำหนดลักษณะงานและ
คุณสมบัติเฉพาะของกลุ่มงานและการจัดทำกรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ  และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการ
การอาชีวศึกษาที่ ๒๙๗/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๖ เรื่อง มอบอำนาจการสรรหาและเลือกสรร
บุคคลเพ่ือจัดจ้างเป็นพนักงานราชการประเภททั่วไปการจัดทำ สัญญาจ้างพนักงานราชการ จึงประกาศรับสมัคร
บุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไปโดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 
 

๑. ชื่อตำแหน่ง  กลุ่มงาน  และรายละเอียดการจ้างงาน 
๑.๑  ชื่อกลุ่มงาน   ชื่อตำแหน่ง           จำนวนอัตราว่าง 
        บริหารทั่วไป     พนักงานบริหารทั่วไป (ครู)       ๑ 
๑.๒  ขอบข่ายงานที่จะให้ปฏิบัติ  ให้เป็นไปตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

 ๑.๓  อัตราค่าตอบแทนและประสิทธิประโยชน์   
 ตำแหน่งในกลุ่มงานบริหารทั่วไป ค่าตอบแทนรายเดือนจำนวนเงิน ๑๘ ,๐๐๐ บาท และให้ได้รับสิทธิ

ประโยชน์ของพนักงานราชการ ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗ และ       
ตามประกาศคณะกรรมการการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) ลงวันที่ ๑๕ 
พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ กำหนดไว้ 

๑.๔ ระยะเวลาการจ้าง 
จ้างภายในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7  ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗ โดยในระยะเวลาการจ้างต้อง

ประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ ตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง        
แนวทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๔    
และสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษากำหนดไว้ 
 ๑.๕ สถานที่ปฏิบัติงาน 
       ปฏิบัติงานที่วิทยาลัยการอาชีพขาณุวรลักษบุรี สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 

๒. คุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้สมัคร 
 ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติทั่วไป และมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งครบทุกข้อ ดังต่อไปนี้ 
 ๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป 
  ๒.๑.๑ มีสัญชาติไทย 
  ๒.๑.๒ มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปี (นับถึงวันสุดท้ายของการรับสมัคร) 

/๒.๑.๓ ไม่เป็นบุคคล… 

Mobile User



Mobile User



Mobile User



Mobile User



Mobile User



Mobile User



Mobile User



Mobile User


